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B I E G Ł Y REWIDENŁlffŁOWNY K S I Ę G O W Y

Dr Agnieszka Piechocka-Kałużna
jest biegłym rewidentem, adiunktem
w Katedrze Rachunkowości
Uniwersytetu Ekonomicznego
w Poznaniu oraz wykładowcą
na obligatoryjnych szkoleniach
dla biegłych rewidentów i kandydatów
na biegłych rewidentów
organizowanych przez
Stowarzyszenie Księgowych w Polsce.

Agnieszka Kryśkiewicz-Burnos
jest biegłym rewidentem, od 2003
roku współpracuje z Krajową
Komisją Nadzoru sprawującą kontrolę
nad jakością badań sprawozdań
finansowych w kraju, pełniąc
nieprzerwanie funkcję wizytatora
KKN, a od 2007 roku. jest członkiem
komisji KRBR ds. standardów rewizji
finansowej i norm wykonywania
zawodu biegłego rewidenta.

Dr Radosław Kałużny
jest biegłym rewidentem, adiunktem
w Katedrze Bankowości oraz
kierownikiem Podyplomowego
Studium Controllingu i Zarządzania
Bankiem Uniwersytetu
Ekonomicznego w Poznaniu, a także
wykładowcą na obligatoryjnych
szkoleniach dla biegłych rewidentów
i kandydatów na biegłych rewidentów
organizowanych przez
Stowarzyszenie Księgowych w Polsce.

Zawód biegłego rewidenta zawsze był zawodem
wymagającym i odpowiedzialnym. Jednak wydarzenia

ostatnich lat, kiedy spektakularnłe upadły takie giganty,

jak Enron czy WorldCom, postawiły przed audytorami
szczególne wyzwania. W dobie wielkich skandali

spowodowanych prowadzeniem „kreatywnej rachunkowości"
zjawisko weryfikacji i oceniania pracy biegłych rewidentów

przybrało na sile. W tej sytuacji coraz ważniejsze staje się
odpowiednie i wystarczające dokumentowanie toku badania

sprawozdania finansowego, tak aby biegły rewident w każdej
chwili mógł wykazać, że przeprowadzone przez niego
badanie odbyło się w sposób prawidłowy, a jego wyniki

wyrażone w postaci opinii i raportu są miarodajne.

Celem tej publikacji było opracowanie koncepcji (wzoru)
dokumentacji rewizyjnej, która uwzględnia wymogi prawa
(włącznie ze zmianami z 2010 r.) i wytyczne
z literatury oraz daje bezpieczeństwo biegłemu rewidentowi,

stając się jego polisą ubezpieczeniową. W książce zawarto
szczegółowe wskazówki dotyczące sporządzania kart

roboczych wraz z przykładami częściowego ich wypełnienia
i opisami najczęściej popełnianych błędów.

Publikacja jest przeznaczona przede wszystkim dla praktyków

- biegłych rewidentów, służb finansowo-księgowych
oraz firm zajmujących się obsługą informatyczną biegłych
rewidentów. Jest ona również polecana kandydatom
na biegłych rewidentów oraz studentom i słuchaczom

studiów podyplomowych z zakresu audytu i rachunkowości.


